
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832970

Prodej obchodních prostor, Karlovy Vary

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej obchodních prostor, Karlovy Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 642257 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Západní

Prodej obchodních prostor, Karlovy Vary

Cena je včetně právního servisu, bankovní úschovy a provize.,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej obchodního prostoru v
centru lázeňského krajského města Karlovy Vary s prostorem 75 m
pro Vaše podnikání! Nebytový prostor se sociálním zařízením (WC
+ umyvadlo) lze nejlépe využít jako obchod, kancelář, pobočku,
prodejnu apod. Vytápění lze vyřešit plynovým kotlem nebo
elektrickým kotlem (plynový kotel je nefunkční a je třeba koupit
nový), pro které je určena samotná místnost, nyní je objekt bez
kotle. K dispozici je dálkově ovládaná klimatizace s funkcí ohřevu
vzduchu a celý prostor je možnost zabezpečit alarmovým
systémem od Jablotron, který můžete plně využít. Vzdálenost od
místního parkoviště je 5 min.chůzí a za poplatek si můžete
pronajmout místo. Nemovitost se nachází před hlavním
autobusovým nádraží a vlakovým nádraží, dále zde najdeme
finanční úřad, okresní soud, městský úřad, advokátní kanceláře,
restaurace, apod. Doporučuji prohlídku. Ev. číslo: 641643.
Energetický štítek: G (374 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 75

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832970

Prodej obchodních prostor, Karlovy Vary

Realitní makléř

Milan Zubaj - Manažer pobočky
Telefon: 774 032 169
Mobil: 774 032 169
zubaj@dumrealit.cz

2 / 2


